

Prävencia® ONLINE AKADEMIE

PREISLISTE

A U S - & W E I T E R B I L D U N G E N

Preisstand: 09/22

W E I T E R B I L D U N G E N M A S S A G E

P R E I S E

Weiterbildung "Ayrveda"

Für diese Weiterbildung ist unsere Schule von der Umsatzsteuer für berufliche Bildungsmaßnahmen nach § 4 Nr.21a)bb)UStG befreit.

278,00 €

Weiterbildung "Marmapunktmassage"

Für diese Weiterbildung ist unsere Schule von der Umsatzsteuer für berufliche Bildungsmaßnahmen nach § 4 Nr.21a)bb)UStG befreit.

278,00 €

Weiterbildung "Fußdruckpunktmassage"

Für diese Weiterbildung ist unsere Schule von der Umsatzsteuer für berufliche Bildungsmaßnahmen nach § 4 Nr.21a)bb)UStG befreit.

235,00 €

Weiterbildung "Aroma Chill out Massage"

Für diese Weiterbildung ist unsere Schule von der Umsatzsteuer für berufliche Bildungsmaßnahmen nach § 4 Nr.21a)bb)UStG befreit.

245,00 €

Weiterbildung "Hot Stone Massage"

Für diese Weiterbildung ist unsere Schule von der Umsatzsteuer für berufliche Bildungsmaßnahmen nach § 4 Nr.21a)bb)UStG befreit.

225,00 €

Weiterbildung "Kräuterstempelmassage"

Für diese Weiterbildung ist unsere Schule von der Umsatzsteuer für berufliche Bildungsmaßnahmen nach § 4 Nr.21a)bb)UStG befreit.

225,00 €

Weiterbildung "Schröpfkopf - Massage"

Für diese Weiterbildung ist unsere Schule von der Umsatzsteuer für berufliche Bildungsmaßnahmen nach § 4 Nr.21a)bb)UStG befreit.

225,00 €

Weiterbildung "On Site Massage"

Für diese Weiterbildung ist unsere Schule von der Umsatzsteuer für berufliche Bildungsmaßnahmen nach § 4 Nr.21a)bb)UStG befreit.

195,00 €

Praktische Überprüfung per eingereichtem Video bei den allen Massageweiterbildungen

30,00 €



+49 7441 93 29 150



www.praevencia.de



online.akademie@praevincia.de

Prävencia® ONLINE AKADEMIE

PREISLISTE

A U S - & W E I T E R B I L D U N G E N

Mögliche Zusatzbuchungen:

Praxisanleitung 2 UStd. bei Ihnen (zu Hause, Praxis oder Arbeitgeber)
bis 30 km von Freudenstadt, inkl. Fahrtkosten für Hin- und Rückfahrt) **87,00 €**

Praktische Überprüfung bei Ihnen vor Ort:

Prüfungsabnahme 2 UStd. bei Ihnen (zu Hause, Praxis oder Arbeitgeber) bis
30 km von Freudenstadt, (inkl. Fahrtkosten für Hin- und Rückfahrt) **87,00 €**

Paketpreis 1

Wenn Sie mehr als 3 Massageweiterbildungen zusammen buchen
erhalten Sie einen Rabatt von **15 %**

Paketpreis 2

Wenn Sie die Ausbildung zum Präventionsmasseur und mehr als
3 Massageweiterbildungen zusammen buchen erhalten Sie einen Rabatt von **20 %**



+49 7441 93 29 150



www.praevencia.de



online.akademie@praevincia.de